

Årsredovisning

för

TVT AB

Org.nr. 559398-8263

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thai To, Styrelseledamot

2026-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för TVT AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska erbjuda konsulttjänster inom import och distribution av asiatiska produkter, med fokus på inköp, leveranskedjor och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Denna ökning är huvudsakligen hänförlig till att bolaget tilldelats och genomfört ett större projekt under perioden. Projektet har haft en väsentlig påverkan på årets intäkter och resultat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	135 000	4 680	7 554
Resultat efter finansiella poster	118 435	-40 838	-3 172
Soliditet (%)	62,95	100,00	100,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	20 729	-40 838	4 891
Balanseras i ny räkning	0	-40 838	40 838	0
Årets resultat	0	0	77 068	77 068
Belopp vid årets utgång	25 000	-20 109	77 068	81 959

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-20 109
Årets resultat	77 068
Summa	56 959

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	56 959
Summa	56 959

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		135 000	4 680
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-14 708
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		135 000	-10 028
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-24 742
Övriga externa kostnader		-13 204	-6 063
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 360	0
Summa rörelsekostnader		-16 564	-30 805
Rörelseresultat		118 437	-40 833
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-5
Summa finansiella poster		-2	-5
Resultat efter finansiella poster		118 435	-40 838
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 170	0
Summa bokslutsdispositioner		-31 170	0
Resultat före skatt		87 265	-40 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 197	0
Årets resultat		77 068	-40 838

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	3 360
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 360
Summa anläggningstillgångar		0	3 360
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		168 750	0
Övriga fordringar		630	0
Summa kortfristiga fordringar		169 380	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		137	1 532
Summa kassa och bank		137	1 532
Summa omsättningstillgångar		169 517	1 532
SUMMA TILLGÅNGAR		169 517	4 892

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-20 109	20 729
Årets resultat		77 068	-40 838
Summa fritt eget kapital		56 959	-20 109
Summa eget kapital		81 959	4 891
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		31 170	0
Summa obeskattade reserver		31 170	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 197	0
Övriga skulder		44 691	1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 500	0
Summa kortfristiga skulder		56 388	1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		169 517	4 892

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 360	3 360
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-3 360	
Utgående anskaffningsvärden	0	3 360
Redovisat värde	0	3 360

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Van Thai To

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-02-20